



Łódź, dn. 12.06.2014 r.  
Nr sprawy 40/ZP/14

EZ/263/40/ *BSJ* /2014

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę urządzeń medycznych w postaci: **ręcznego detektora promieniowania gamma, kompletu narzędzi chirurgicznych, łoża laminarnej, wytrząsarki do preparatów krwi z inkubatorem, haka światłowodowego ze światłowodem i źródłem światła dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianę ogłoszenia i zmianę SIWZ

I. **W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

#### Pytanie nr 1

Dot. pakietu 3:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt. 7 tabeli: „Wyposażenie komory w panel sterujący z ekranem LCD z następującymi funkcjami: kontrola szybkiego przepływu laminarnego”.

Prędkość powietrza w przestrzeni roboczej łoża laminarnej jest określona, wg normy EN 12469, w granicach: 0,35 – 0,54 m/s. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga kontroli prędkości / szybkości / przepływu powietrza?

**Odpowiedź: TAK.**

#### Pytanie nr 2

Prosimy o przedłużenie terminu wykonania zamówienia w zakresie pakietu nr 3.

Termin dostawy i uruchomienia przedmiotu zamówienia ustalony na 19.06.2014r. jest nierealny, ponieważ termin składania ofert upływa 04.06.2014r., a procedura przetargowa już po złożeniu ofert może potrwać nawet kilka tygodni, ponadto Zamawiający wymaga wydłużonego 60-dniowego terminu związania ofertą.

Łoża laminarna jest specjalistycznym sprzętem laboratoryjnym, którego działanie musi być starannie przetestowane pod kątem bezpieczeństwa pracy personelu przed wypuszczeniem z zakładu produkcyjnego. Cykl produkcyjny urządzeń ze względu na stopień ich złożoności i dostosowania do indywidualnych wymagań klienta wynosi około miesiąca.

Prosimy o określenie terminu wykonania zamówienia jako: 4 tygodnie od daty podpisania umowy, od daty zawarcia umowy z Zamawiającym.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin realizacji wynosi do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. Zmieniony załącznik nr 2 w załączeniu do pisma.**

#### Pytanie nr 3

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957





**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**Łódzkie**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”

„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”

**Pakiet nr 3** Łoża laminarna:

Proszę o doprecyzowanie czy komora laminarna ma zostać dostarczona razem z poziomowanym stelażem (podstawą) ?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 4**

**Pakiet nr 3** Łoża laminarna:

Proszę o doprecyzowanie czy komora laminarna ma zostać dostarczona z gniazdem elektrycznym, zabezpieczonym za pomocą elektrozaworu z możliwością włączania z panelu sterowania ?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 5**

**Pakiet nr 3** Łoża laminarna:

Proszę o doprecyzowanie czy komora laminarna ma zostać dostarczona z przyłączem na gaz - zabezpieczonym za pomocą elektrozaworu z możliwością włączania z panelu sterowania ?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 6**

**Pakiet nr 3** Łoża laminarna:

Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej, która zamiast programu automatycznej fumigacji jest wyposażona w funkcje półautomatycznej fumigacji potwierdzoną oryginalnym folderem producenta.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga funkcji automatycznej.**

**Pytanie nr 7**

**Pakiet nr 3** Łoża laminarna:

Czy Zamawiający wymaga aby wraz z dokumentacją przetargową dostarczyć kopie certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN 12469: 2000 wydanego przez niezależną jednostkę certyfikującą np. TUV lub równoważną – dedykowaną do oferowanego modelu komory? Wyjaśnienie: **oświadczenie producenta lub np. laboratorium badawczego nie jest równoważne z certyfikatem wydanym przez jednostkę notyfikowaną** -dzięki proponowanemu rozwiązaniu Zamawiający ma pewność, że oferowany model komory jest w pełni zgodny z wymogami dyrektywy EN 12469: 2000.

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 8**

**Pakiet nr 3** Łoża laminarna:

Proszę o informacje czy Zamawiający zgodzi się aby czas realizacji dla pakietu nr 3 (łoży laminarnej) wynosił do 6 tygodni od podpisania umowy ?

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin realizacji wynosi do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. Zmieniony załącznik nr 2 w załączeniu do pisma.**

**Pytanie nr 9**

**Pakiet nr 2** Komplet narzędzi chirurgicznych – 15 szt.

Prosimy o dopuszczenie imadła chirurgicznego o dł. 135 mm, oraz prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o imadło utwardzane czy też nie.

**Odpowiedź: Zamawiający odpuszcza imadło o długości 135 mm. Zamawiającemu chodzi o imadło utwardzane.**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957





„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”  
„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”

**Pytanie nr 10**

Pakiet nr 2 Komplet narzędzi chirurgicznych – 15 szt.

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji o co najmniej 6 tygodni.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin realizacji wynosi do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. Zmieniony załącznik nr 2 w załączeniu do pisma.**

**Pytanie nr 11**

Dotyczy Pakietu nr : 5 Hak światłowodowy ze światłowodem i źródłem światła

Czy Zamawiający dopuści :

- hak światłowodowy z rękojeścią pełną o wymiarach 48 mm x 150 mm (+/-5%)?
- hak światłowodowy z rękojeścią niepełną o wymiarach 37-40 mm x 85 mm (+/-5%)?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 12**

Dotyczy Pakietu nr : 5 Hak światłowodowy ze światłowodem i źródłem światła – 1 szt.

Czy w Pakiecie 5 Zamawiający zamiast zestawu o wskazanych parametrach dopuści do zaoferowania równoważny funkcjonalnie zestaw haka światłowodowego ze światłowodem i źródłem światła o poniżej wyspecyfikowanych parametrach:

- hak światłowodowy z rękojeścią , szerokość łopatki 30 mm, dł. 9 cm, łopatka zakończona ząbkami, z kanałem do ewakuacji dymu – 1 szt.
- hak światłowodowy z rękojeścią , szerokość łopatki 35 mm, dł. 12 cm, łopatka zakończona ząbkami, z kanałem do ewakuacji dymu – 1 szt.
- źródło światła halogenowe o mocy 250 W, o temperaturze barwowej 3400K, z jednym wyjściem światła, z trójstopniową regulacją natężenia oświetlenia, z automatyczną żarówką zapasową – 1 szt.

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 7**

Dotyczy Pakietu nr : 5 Hak światłowodowy ze światłowodem i źródłem światła – 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin realizacji wynosi do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. Zmieniony załącznik nr 2 w załączeniu do pisma.**

**Pytanie nr 8**

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń pracowników – pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków gwarancji zawartych w punkcie 8 na następujące: W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 14 dni roboczych – dostawca zapewni sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega pkt. 8 Załącznik nr 3 do SIWZ w Pakiecie 4.**

**II. Zmiana ogłoszenia, SIWZ, Załączników do SIWZ**

**W związku z przedmiotową zmianą Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia, SIWZ oraz załączników 2, 3 i 9 do SIWZ.**

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”

„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”

**Zmianie ulega treść punktu 1 Rozdział II SIWZ – Warunki realizacji zamówienia na następujący:**

**Wymagany termin wykonania zamówienia: w terminie do 4 tygodni od dnia podpisania umowy w zakresie Pakietu 1-5**

**Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SIWZ pkt. 4 na następujący:**

**Dotyczy Pakiet 1-5**

**Oferujemy termin dostawy - 4 tygodnie od dnia podpisania umowy.**

Zmianie ulega treść Załącznika nr 9 do SIWZ § 2 pkt. 1 i 2 na następujący:

**1. Termin obowiązywania umowy ustala się na okres od dnia zawarcia umowy do dnia \_\_\_\_\_ (max. 4 tygodnie).**

**2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i uruchomić przedmiot zamówienia w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi – Łódź, ul. Pabianicka 62 w terminie do dnia \_\_\_\_\_ 2014 r. oraz przeszkolić wskazany przez Zamawiającego personel, zgodnie z terminem określonym w § 4 ust. 2 i jego ofertą przetargową.**  
**oraz**

Zmianie ulega treść Załącznika nr 9 do SIWZ § 5 pkt. 6 na następujący:

**6. W przypadku naprawy urządzenia powyżej \_\_\_\_ dni roboczych wymagane jest wstawienie urządzenia zastępczego tej samej klasy na czas naprawy. (5 dni roboczych – dotyczy Pakiet 1,2,3,5 i 14 dni roboczych – dotyczy Pakiet 4)**

Zmianie ulega opis warunków gwarancji pkt. 8 w zakresie Pakietu 4 – Załącznik nr 3 do SIWZ na następujący:

**W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 14 dni roboczych – dostawca zapewnia sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy.**

**Zmienione załączniki do SIWZ w załączeniu.**

**III. Zgodnie z art. 38 ust. 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:**

- termin **składania ofert** określony w rozdziale IX SIWZ do dnia **07.07.2014 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XIII SIWZ do dnia **07.07.2014 r.** do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

**DIREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. M. Kopernika w Łodzi

17 07 2014 (2)  
*mgr Wojciech Szrajber*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

